
 

 В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством и 

совершенствования работы по исполнению бюджета Уинского муниципального 

округа Пермского края по расходам:  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок исполнения бюджета 

Уинского муниципального округа Пермского края по расходам и источникам 

финансирования дефицита бюджета, утвержденный приказом финансового 

управления администрации Уинского муниципального округа Пермского края 

от 12 марта 2020 года №259-20-01-03-10 (в редакции от 26.03.2021 № 259-20-

01-03-22). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                 Л.А. Хомякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 
Порядок исполнения бюджета 
Уинского муниципального 
округа Пермского края по 
расходам и источникам 
финансирования дефицита 
бюджета 

Документ создан в электронной форме. № 259-2023-01-03-4 от 23.01.2023. Исполнитель: Суфияров В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.01.2023 09:56



Приложение к приказу 

Финансового управления  

администрации Уинского 

муниципального округа  

Пермского края 

от__________N________ 

 

Изменения в Порядок исполнения бюджета округа по 

расходам и источникам финансирования дефицита бюджета 
 

 

1. В пункте 3.3. после слов «пенсий за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы Уинского муниципального 

округа Пермского края» дополнить словами следующего содержания 

«ежемесячных денежных компенсаций на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг отдельным категориям граждан, компенсации   отдельным 

категориям граждан оплаты взноса на капитальный  ремонт  общего  

имущества  в многоквартирных домах, социальных выплат  гражданам в виде 

пособий, компенсаций и других социальных выплат, а также  социальной  

поддержки  населения, являющихся публичными нормативными 

обязательствами.» 

2. В абзаце четвертом пункта 3.9. после слов «либо универсальный 

передаточный документ» дополнить словами «, либо документа о приемке». 

3. Абзац шестой пункта 3.9. дополнить словами следующего 

содержания: 

«При предоставлении счета или счета-фактуры содержащих 

электронно-цифровые подписи, акцепт руководителя (его заместителя) 

учреждения не требуется.» 

4. Пунктах 4.3.2.3., 4.3.2.4.  после слов «либо универсального 

передаточного документа» дополнить словами «, либо документа о приемке». 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-2023-01-03-4 от 23.01.2023. Исполнитель: Суфияров В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.01.2023 09:56


	1
	2

